
 

 

 
UCHWAŁA NR XIV/87/2015 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2015 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym  

wykazie w następnym roku budżetowym. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2015 r. poz.1445) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 

1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238,1117,1130,1190) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/87/2015 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

                 Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2015 r. 

 

 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

 
Treść Kwota 

Ostateczny 

termin dokonania 

wydatku 

 

   1 
 

Starostwo 

Powiatowe 
 

Aktualizacja programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2016 – 

2019 z perspektywą do roku 2023  

 

5 000,00  

 

30.06.2016 r. 

  

2 
 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

Zakup i montaż  regałów 

przesuwnych archiwalnych  

 

13 000,00 

 

31.01.2016 r. 

 

3 
 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2413W Nowy Modlin – 

Wymysły – Janowo 

 

117 000,00 

 

30.06.2016 r. 

 

4 
 

Starostwo 

Powiatowe 

 

Kompleksowe wdrożenie 

systemów informatycznych 

wspierających zarządzanie 

placówkami oświatowymi w 

powiecie nowodworskim 

 

 

50 000,00 

 

31.03.2016 r. 

 

RAZEM 

 

185 000,00 

 

 

 

  



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/87/2015 

Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

117 000,00 

  

60014 
  

Drogi powiatowe 
 

117 000,00 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

117 000,00 

 

750 

   

Administracja publiczna 

 

13 000,00 

  

75020 

  

Starostwa powiatowe 

 

13 000,00 

   

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

13 000,00 

 

801 

   

Oświata i wychowanie 

 

50 000,00 

  

80195 

  

Pozostała działalność 

 

50 000,00 

   

6060 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

50 000,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

 5 000,00 

  

90095 

  

Pozostała działalność 
 

5 000,00 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

5 000,00 

 

RAZEM 

 

 

185 000,00 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/87/2015 z dnia 30.12.2015 r. 

 
1. Wydział Ochrony Środowiska zwrócił się z prośbą o zmianę terminu zakończenia 

umowy Nr ZP.273.10.2015 zawartej w dniu 9 lutego 2015 r. pomiędzy Powiatem 

Nowodworskim a firmą Ekolog Sp. z o. o. z siedzibą w 61 – 058 Poznań, ul. 

Świętowidzka 6/4. Przedmiotowa umowa dotyczy wykonania dokumentacji 

„Aktualizacja programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowodworskiego na lata 

2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023”. W trakcie realizacji przedmiotu 

zamówienia jeden z organów opiniujących – Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska – stwierdził wykonywana aktualizacja powinna być poddana procedurze 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Powyższe spowoduje wydłużenie 

postępowania administracyjnego. 

 

2. Wydział Administracji i Kadr zwrócił się z prośbą o zmianę terminu wykonania 

umowy Nr ZP.273.104.2015 zawartej w dniu 18 listopada 2015 r. Przedmiotowa 

umowa dotyczy dostawy i montażu regałów przesuwnych archiwalnych dla Starostwa 

Powiatowego. Po podpisaniu umowy wykonawca zamówienia poinformował iż nie 

jest w stanie zrealizować zamówienia w określonym terminie do 29.12.2015r. i 

poprosił o wydłużenie terminu realizacji do 15.01.2015 r.  

 

3. Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą o zmianę terminu 

wykonania umowy Nr ZP.273.75.2015 wraz z aneksem nr 1 z dnia 03.09.2015 r. 

Przedmiotem umowy jest opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej 

przebudowy drogi powiatowej nr 2413W Wojszczyce – Janowo – Nowy Modlin (na 

odcinkach ok. 500 i ok. 3500 m). W związku z przedłużającym się postępowaniem 

związanym z uzyskaniem niezbędnych do przygotowania opracowania pozwoleń i 

decyzji, w szczególności uzgodnienia z GDDKiA, wykonawca nie jest w stanie w 

ustalonym terminie do dnia 28.12.2015 r. zakończyć realizacji umowy.  
 

4. Wydział Budżetu i Finansów zwrócił się z prośbą o ustalenie wydatków 

niewygasających na zadanie pn. „Kompleksowe wdrożenie systemów 

informatycznych wspierających zarządzanie placówkami oświatowymi w powiecie 

nowodworskim”. W związku z nowo tworzonym Wydziałem w Starostwie 

Powiatowym do wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez powiat nowodworski zabezpieczono w budżecie 

2015 roku środki na zakup programu komputerowego. Przeprowadzono postępowanie 

przetargowe i wyłoniono firmę VULCAN. Zgodnie z przyjętym harmonogramem 

zakres wdrożenia programu oraz szkolenia pracowników zaplanowano na  styczeń 

2016 roku.  

 

 


